EU - Konformitätserklärung korntex®



Der Hersteller mit Sitz in der Europäischen Union:

Korntex GmbH Maybachstr. 50 70469 Stuttgart Germany

stellt diese Konformitätserklärung in alleiniger Verantwortung aus und erklärt, dass die nachfolgend beschriebene persönliche Schutzausrüstung (PSA)

KXMFG, KXMFO, KXMFGO, KXMFGB Hi-Vis Executive Vest "Berlin" KXCMFG, KXCMFO Hi-Vis Comfort Executive Multifunctional Vest "Hamburg"

den Bestimmungen der EU-Verordnung 2016/425 vom 9⁻ März 2016 und insbesondere den Spezifikationen der harmonisierten Normen_

EN ISO 13688:2013+A1:2021 und EN ISO 20471:2013+A1:2016

herausgegeben vom Europäischen Komitee für Normung, entspricht.

Die notifizierte Stelle SGS FIMKO Ltd.

Kenn-Nr. 0598 Takomotie 8 FI-00380 Helsinki

Finland

hat die EU-Baumusterprüfung (Modul B) durchgeführt und die EU-Baumusterprüfbescheinigung 0598/PPE/23/2733 ausgestellt.

Unterzeichnet für und im Namen von Korntex GmbH:

Stuttgart, 26.09.2023

i. A. Sprdana vange

Korntex GmbH Maybachstraße 50 70469 Stuttgart Tel. +49 (0) 711 - 888 88 777 E-Mail: info@korntex.com



Gordana Tomac

Head of Procurement & Product Development



Korntex GmbH

Maybachstraße 50 70469 Stuttgart Germany Tel.: +49 711 888 88 777

Fax: +49 711 888 88 700

Mail: info@korntex.com Web: www.korntex.com Chief Executive Officer: Dr. Alexander A. Jurack

District Court Stuttgart HRB 734 575

VAT-ID Nr.: DE272 877 653